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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K63006201D

2. Emri i subjektit LUMTURI KRASNIQI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/06/2006

5. Fusha e veprimtarisë Projektim, mbikqyrje, kolaudim ne ndertim.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN LAGJA VISARIAN 
XHUVANI 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: LUMTURI KRASNIQI
E-Mail: lumturi-krasniqi@hotmail.com  
Telefon: 0693674191  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-005778-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774163-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te aktivitetit, kodit NVE. Deklarimi i 
adresës Email, numrit te telefonit dhe kategorisë së sigurimeve shoqërore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693674191")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lumturi-krasniqi@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Projektim, mbikqyrje, kolaudim e zbatim punimesh ne ndertim.")          
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u be            ("Projektim, mbikqyrje, kolaudim ne ndertim.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:21/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


